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EXAMINATION BOARD

Membri effettivi, Professori / Official members, Professors:
1. Federica Cena - federica.cena@unito.it - Dipartimento di Informatica- Università di Torino;
2. Marcello Baricco - marcello.baricco@unito.it - Dipartimento di Chimica - Università di

Torino;
3. Giuseppina Cerrato - giuseppina.cerrato@unito.it - Dipartimento di Chimica - Università di

Torino;
4. Cristina Prandi - cristina.prandi@unito.it - Dipartimento di Chimica - Università di Torino;
5. Piercarlo Rossi - piercarlo.rossi@unito.it - Dipartimento di Management “Valter Cantino” -

Università di Torino;
6. Filippo Monge - filippo.monge@unito.it - Dipartimento di Lingue e Letterature Straniere e

Culture Moderne - Università di Torino;
7. Marco Giardino - marco.giardino@unito.it - Dipartimento di Scienze della Terra - Università

di Torino;
8. Fabio Penna - fabio.penna@unito.it- Dipartimento di Scienze Cliniche e Biologiche -

Università di Torino;
9. Paolo Gay - paolo.gay@unito.it - Dipartimento di Scienze Agrarie, Forestali e Alimentari -

Università di Torino;

Membri supplenti, Professori / Substitute members, Professors:
1. Fabiana Vernero - fabiana.vernero@unito.it - Dipartimento di Informatica - Università di

Torino;
2. Alberto Castellero - alberto.castellero@unito.it - Dipartimento di Chimica - Università di

Torino;
3. Enzo Laurenti - enzo.laurenti@unito.it - Dipartimento di Chimica - Università di Torino;
4. Marco Blangetti - marco.blangetti@unito.it - Dipartimento di Chimica - Università di

Torino;
5. Stefano Bresciani - stefano.bresciani@unito.it - Dipartimento di Management “Valter

Cantino” - Università di Torino;
6. Silvano Montaldo - silvano.montaldo@unito.it - Dipartimento di Studi Storici - Università di

Torino;
7. Marco Bruno - marco.bruno@unito.it - Dipartimento di Scienze della Terra - Università di

Torino;
8. Paola Costelli - paola.costelli@unito.it - Dipartimento di Scienze Cliniche e Biologiche -

Università di Torino;
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9. Domenico Bosco - domenico.bosco@unito.it - Dipartimento di Scienze Agrarie, Forestali e
Alimentari - Università di Torino;
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